ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии (далее - ПДЗК) по оценке

предложений на участие в Открытом запросе предложений на право заключения договора по

предмету «Поставка, монтаж и интеграция новых датчиков с системы СХТМ Рязанской ГРЭС в

рамках исполнения договора №425/22-07/17-640 от 15.11.17г.».

г. Москва

Номер Протокола: № 33

Дата/время проведения заседания:
«05» июля 2018г. 16:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «05» июля 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 1 694 373,59 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Поставка, монтаж и интеграция новых датчиков с системы СХТМ Рязанской

ГРЭС в рамках исполнения договора №425/22-07/17-640 от 15.11.17г.».

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений на

участие в запросе предложений.

2. О признании предложений на участие в запросе предложений, соответствующими

условиям запроса предложений.

3. Об утверждении предварительного ранжирования предложений на участие в

запросе предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений на

участие в запросе предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения на участие в

запросе предложений. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы

по оценке предложений на участие в запросе предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы

по оценке предложений на участие в запросе предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений на участие в запросе предложений, соответствующим

условиям запроса предложений.

Предложения на участие в запросе предложений

 ООО «Инэкотех» (197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр., д. 33, кор. 2,

лит. А, пом. 53Н, ИНН 7814675380, КПП 781401001) признается

удовлетворяющим условиям запроса предложений.

Предлагается принять данное предложение на участие в запросе предложений к

дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

Об утверждении предварительного ранжирования предложений на участие в

запросе предложений.

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать

предложения на участие в запросе предложений следующим образом:

первое место:

 ООО «Инэкотех» (197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр., д. 33, кор. 2,

лит. А, пом. 53Н), предложение на участие в Открытом запросе предложений по

предмету: «Поставка, монтаж и интеграция новых датчиков с системы СХТМ Рязанской

ГРЭС в рамках исполнения договора №425/22-07/17-640 от 15.11.17г.». Цена

предложения на участие в конкурсе запросе предложений: 1 670 000 рублей 00 копеек

без НДС. Условия оплаты: Предоплата - 70%.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений на участие

в запросе предложений.

2. Признать предложения на участие в запросе предложений, соответствующими

условиям запроса предложений:

- ООО «Инэкотех».

3. Утвердить предварительное ранжирование предложений на участие в запросе

предложений.